
Zvláštn,

: 'Ľ"

,y,,,,,. . , , , V

· ! PRAKTICKA šKOLA A ZAKLADNI ŠKOLA
'l LYSÁ NAD LABEM,4%

příspěvková organizace, se sídlem
KOMENSKÉHO 1534Y16, 289 22 LYSÁ NAD LABEM

Tel./Fax: 325 551 075 Mobil: 731 449 123, 739 071 338
www.specia|nisko|a|Vsa.cz E-mail: zvslysa@seznam.cz

V Lysé nad Labem dne 21. 11. 2022
043/70837384/2022

Objednávka notebookŮ.

Dobrý den.

Objednáváme u vás 8 ks notebooků podle návrhu smlouvy z výběrového
řízení a specifikace v cenové nabídce č. 2022 - 2712.

Platba bude provedena bankovním převodem.

Fakturační údaje školy:
Praktická škola a Základní škola Lysá nad Labem, příspěvková organizace,
Komenského 1534/16, 289 22 Lysá nad Labem
lČ: 70837384
Platba bude provedena bankovním převodem z účtu: 501688309/0800

Předem děkuji.

S pozdravem Mgr. Petr Tomek, ředitel školy



Kupní smlouva

Pro(láva,iící:
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
IČO:
DIČ,
Zastoupený:

Kupující:
Se sídlein:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
Zastoupený:

VKUS-BUSTAN s.r.o.
I'iigncrova 3636. 73801 Frýdek-Místek
Konierční banka. a.s.
27-3631 700277/0100
26841410
CZ26841410
Ĺnšz. Libor Scliwarz. .jednatel

i

0

Praktická škola a Základní škola Lysá nad Labem, p. o.
Koincnského 1534/16. 28922 Lysá nad Labcin

70837384
Mgr. Petr Tomek. ředitel školy

uzavírqji (uto kupní slnloll\'u

l I.
Předmčt smlouvy

I
l
J l'ředinětem této snílouvy je dodávka 8 ks notel)ookl'l dle nabídky proc|ávajícího ze dne

10.11.2022.

!
?
.l

II.
Doba plnČní

Předmčt smlouvy clodá v souladu se zadávaciini p()dll]ínkami výzvy pl'odáva.jicí kllpl!iícímu
do 30.11.2022.

Ill.
Kupní cena, způsob a lhůta úhrad

l
l
í

_..

l. Celková cena dodávky cIlc ČI. I činí:
79 200.- KČ bez DPH
16 632.- Kč I)Pl1
95 832.- Kč S DPH.

....t 2. Celkovou a pro účely fäktllracc i"ozhodnou cenou se rozuiní cena včetnč DPll.

"':
j

"l



i

m

~

J
J

3. Manipulační náklady (obal a doprava dodávky na adresu sídla klll)t!jícího) .jsou
započteny v ceně.

4. Platby za dodávku budou řešeny pl'ostřednictvíln fäktury. Faktura bude zhotovitelem
předložena vc ďvQjňň vyhotovení a bude splatná do 14 kalendářních dní ode dne
doručení täktury na adresu zadavatele. l'aktura inusi splňovat náležitosti stanovené
zákonem č. 563/1991 Sb.. o íičetnictví. ve znční pozdčiších předpisu. zák. č. 235/2004
Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdě.jšich předpisu a zákonem č. 513/1991 Sb..
Obcl1odníl11 7ákonikenL vc znění pozdě,jších předpisu.

5. Zadavatel ,je oprávněn před uplynutíin lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni íäkturu, která
obsaht!ie ,jiné cenové úda.je. než bylo s.jcdnáno v kupní sinlouvč. Zhotovitel .je povinen
podle povahy nesprávnosti läkturu nově vyhotovit. Oplávněnýln vráceníin fáktury
l)řcstává běžet půvoclní lhůta splatnosti. Celá lhůta bčží znovu ode dne doručení fäktury
11o\'č vyhoto\'eľ)é.

6. Platba bude probíhat výhradnč v KČ bczhoto\'oslním pře\'odcn] na základč daňového
dokladu.

7. Právo fäkturace vzniká dnem předání předmčtu této S111ĹOll\')'.

IV.
Místo plnční

J Místem plnční předníětu sn:ilouvy .je sídlo kul)l!iicího.

Ke V.
Dodací podmínky

J
J

Náklady na přepravu přcdinčtu snilouvy a případné pojištění hradí pl"odávaiíci.

VlastnickC l)rá\'o k přcdinčtu sinlouvy kupu.jící nabývá úplnýin zaplaccníni ceny clodávky.
P()\·innost zaplatit je splnčna dnem odepsání SiednanC částky z úČtu kAll)uiícího.

""l
~ .l".'

VI.
Záruka a odpovědnost za vady

Proclávající odpovídá za to. že přechnčt Sl11ĹOLl\'j' bude dodán podle podmínek této sinlouvy
a v souladu s obecně 7.ávaznýn]i právníini předpisy.

. ,

,

Délka záruční doby .je 24 ničsícu.

"l 7.áruční doba počíná běžet předáním a přcvzetítn předničtu smlouvy. Rcklamacc vad vzniklých
v záruČní dobč uplatní kul)ující u prodáví\jícího bez zbytečného odkladu poté. kdy ,je ';jisti1.

"l '



l

.m

W

.m

7áruční doby na reklalrlovaný přcdmčt smlouvy se prodlužl!ji o dobu počinaiíci datem uplatněni
rcklamacc a končící ()dstrančníln vacly.

prodávaiicí ,je povinen bčhein záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady
a nedostatky. za které ()dl)ovidá. odstranit. V případč. že prodávqjící řádně a včas reklamovanou
závadu neodstraní. .je kllpl!iící oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího.

VIL
Penále a sankce

V případč. že .je prodávaiicí v prodlení s dodáním předmětu sinlouvy. náleží kllpLljícínlu
0j)]"4) z celkové ceny za každý započatý den.

V připadč. že .je kupující v prodlení s platbou za dodaný předmět sln]ou\'y. náleží
l)rodávaiicílnu 0.01% z celkové ceny za každý započatý den.

~

VIII.
Závěrečná ustanovení

l
.;

]
J
J
J

Práva a l)ovinnosti neupi'avenC touto smlollvoll sc řídí ustanoveníini obchodního zákoníku
a souvisejícirni právními předpisy.

Zmčny a doplňky této smlouvy je inožné činit pouze po dohodč smluvních stran fÓrnloll
písemných vzestupně číslovaných dodatku.

Snilouva byla vy pracována ve 2 stejnopisech. l sů;jnopis .je určen pro kupl!iíciho
a l pro prodáva.iícíllo.

Sniluvní strany ])rohlašl!ii. že si tuto smlouvu před .ieiim podpisem přečetly. že byla uzavřena
po vzájemnCin l)rQicdnáni podle .i¢iich pravé a svobodné vůle. určitč. vážně a srozun]itelně.
nikoli v tisni za nápadnč nc\'ýhodných podmínek. /\utentičnost této smlouvy p()tvrzují s\'ýlň
podpisem.

Ve Frýdku-Mistkll cIne 10.1 12022 V Lysí' nad Labem dne U. M. A,.u

"J

]
]
1


